535.00  15%  615.25  615.25 

4  桂BF11110  手喷漆      16.00  15%  18.40  18.40 

5  桂BFA255  玛吉斯轮胎215/75
/16 

1020.00  15%  1173.00  1173.00 

6  桂BMP386  
金嘉护 
机油

机油格

空气格

141.00  15%  162.15  162.15 

零配件更换项金额小计  5899.50 

合同总价：（大写） 陆仟陆佰壹拾柒元                   （小写） 6617.00  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 对公转账 

（二）付款时间： 每个季度最后一个月30前 

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期：  

通讯地址： 东环大道296-1号 通讯地址： 柳州市东环大道294号大修厂1号楼1楼2号 

法定代表人：  法定代表人： 张学文 

委托代理人：  委托代理人：  

电话： 07722623086 电话： 18907720505 

开户银行： 中国农业银行股份有限公司柳州福第支行